
VB040 – Homework 1
To be brought to the lesson in the week 29. 9.–3. 10.

1. Nemůžu ti ten dokument vytisknout, protože tu tiskárnu právě někdo
používá.

2. Kdo mi může říct číslo jeho auta?

3. Slunce je jen obrovská koule žhavých plynů, ne?

4. Můžete odejít.

5. Teď ten zašifrovaný soubor nemůžeme otevřít. Čí skvělý nápad to byl?

6. Pan Zelenka je příšerným studentem angličtiny, protože si sám se sebou
pořád povídá česky.

7. Díky překladačům nemusíme psát programy přímo ve strojovém kódu.

8. Kapitáni Hvězdné flotily nesmějí používat fotonová torpéda příliš blízko
vědeckých instalací, divadel a mateřských školek.

9. Nemusíš ten zdroják kontrolovat, je v perfektním pořádku. Jsem si abso-
lutně jistý.

10. Lord Helma vždy pije kávu, když je u radaru, že?

11. Domácí úkoly obvykle obsahují deset vět.

The homework has to be brought to the lesson in writing.
A student without his or her homework will be considered absent.


